ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» __________2025 года                                                                           №_____

 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 14.12.2023 № 362

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский 11.09.2024 № 53 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 17.12.2024 № 73 «О бюджете сельского поселения Нижнесортымский на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 14.12.2023 № 362 «Развитие молодёжной политики и организация работы с детьми в сельском поселении Нижнесортымский» изменения изложив приложение 2 к муниципальной программе «Развитие молодёжной политики и организация работы с детьми в сельском поселении Нижнесортымский» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения

    П. В. Рымарев

Исполнитель:

Начальник службы

социального развития

Е.В. Чебуренко 8 (34638) 71-435
                                                                                                                                                                          Приложение  к постановлению
администрации сельского

поселения Нижнесортымский

от «___» ________ 2025 года № ___
Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и массового спорта в сельском поселении Нижнесортымский»
Информация

по финансовому обеспечению программы
	Наименование

мероприятия
	Источники финансирования
	Объём

финансирования

(всего, тыс. руб.)
	В том числе по годам:

	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.
	2027 г.
	2028 г.
	2029 г.
	2030 г.

	1. Организация и проведение мероприятий для детей и молодежи

	Всего, в том числе:
	3 528,9
	482,4
	1 015,5
	1 015,5
	1 015,5
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из окружного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из средств Сургутского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- собственные доходы и источники финансирования дефицита бюджета поселения;
	3 528,9
	482,4
	1 015,5
	1 015,5
	1 015,5
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт других источников (расшифровать)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Реализация молодежных проектов и инициатив в поселении
	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из окружного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из средств Сургутского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- собственные доходы и источники финансирования дефицита бюджета поселения;
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт других источников (расшифровать)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0